
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie Pełnomocnika Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do spraw współpracy  
ze związkami zawodowymi 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392  
i z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pełnomocnika Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do spraw współpracy  
ze związkami zawodowymi, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Na stanowisko Pełnomocnika może być powołana osoba, która jest zatrudniona w Ministerstwie Spraw 
Wewnętrznych i Administracji: 

1) będąca członkiem korpusu służby cywilnej; 

2) posiadająca wykształcenie wyższe. 

3. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) współdziałanie, w tym utrzymywanie stałych kontaktów, ze związkami zawodowymi działającymi 
w resorcie spraw wewnętrznych i administracji; 

2) uczestnictwo w negocjacjach i rokowaniach ze związkami zawodowymi działającymi w resorcie spraw 
wewnętrznych i administracji, z prawem reprezentowania stanowiska Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji; 

3) przyjmowanie zgłoszeń dotyczących kwestii wymagających uzgodnienia ze związkami zawodowymi 
działającymi w resorcie spraw wewnętrznych i administracji; 

4) wykonywanie zadań sekretarza Forum Dialogu Społecznego przy Ministrze Spraw Wewnętrznych 
i Administracji; 

5) wzmacnianie działań na rzecz dialogu ze związkami zawodowymi działającymi w resorcie spraw 
wewnętrznych i administracji. 

§ 3. Pełnomocnik przedstawia Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji: 

1) analizy, oceny i wnioski związane z realizacją zadań, o których mowa w § 2; 

2) roczne sprawozdania ze swojej działalności. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 29 stycznia 2016 r.

Poz. 2



§ 4. Nadzór nad działalnością Pełnomocnika sprawuje Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 5. Obsługę organizacyjną i kancelaryjno – biurową Pełnomocnika zapewnia Departament Porządku 
Publicznego w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________ 
 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

administracja publiczna i wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

 
 
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 2




